様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

 関川村長 様

住  所

氏  名               ㊞

電話番号

関川村空き家活用のための家財道具等処分費補助金交付申請書

 下記のとおり補助金の交付を受けたいので、関川村空き家活用のための家財

道具等処分費補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

補助対象空き家の所在地

所有者との続柄

補助対象額 円

補助金交付申請額 円

事業期間
開始      年    月    日

完了 年    月    日

※添付書類

・見積書の写し

・事業実施前の状況が確認できる写真

様式第２号（第７条関係）

番     号

年  月  日

       様

関川村長

関川村空き家活用のための家財道具等処分費補助金交付決定書

   年  月  日付けで交付申請のあった関川村空き家活用のための家財

道具等処分費補助金については、下記のとおり補助金の交付を決定したので、

関川村空き家活用のための家財道具等処分費補助金交付要綱第７条の規定によ

り通知します。

記

１ 交付決定額

  金        円

２ 交付に当たっての条件

様式第３号（第８条関係）

  年  月  日

 関川村長 様

住  所

氏  名               ㊞

電話番号

関川村空き家活用のための家財道具等処分費補助金変更交付決定書

兼実績報告書兼請求書

年  月  日付け 第    号で交付決定のあった関川村空き家活

用のための家財道具等処分補助金について、下記のとおり事業が完了したので、

関川村空き家活用のための家財道具等処分費補助金交付要綱第８条の規定によ

り報告し、補助金を請求いたします。

記

補助対象空き家の所在地

所有者との続柄

補助対象額（当初） 円

補助対象額（実績） 円

補助金請求額 円

事業期間
開始      年    月    日

完了 年    月    日

事業が変更となった理由

補助金の振込先

金融機関名

支店名

口座の種類

口座番号

口座
フ リ

名義
ガ ナ

※添付書類

 ・領収書の写し

 ・事業実施後の状況が確認できる写真

様式第４号（第９条関係）

番     号

年  月  日

       様

関川村長

関川村空き家活用のための家財道具等処分費補助金変更交付決定書

兼額の確定通知書

   年  月  日付けで実績報告のあった関川村空き家活用のための家財

道具等処分費補助金については、下記のとおり補助金の額を確定したので、関

川村空き家活用のための家財道具等処分費補助金交付要綱第９条の規定により

通知します。

記

１ 交付確定額

  金        円

２ 振込み先

  申請のあった振込口座とする

様式第５号（第 12条関係）

番     号

年  月  日

       様

関川村長

関川村空き家活用のための家財道具等処分費補助金返還命令書

関川村空き家活用のための家財道具等処分費補助金交付要綱第 12条第２項の

規定により、下記のとおり関川村空き家活用のための家財道具等処分費補助金

の返還を命じます。

記

１ 返還の対象となる補助金

  交付決定年月日及び番号：

  交付確定年月日及び番号：

２ 補助金の既交付額

  金       円（   年  月  日交付）

３ 返還すべき金額

  金       円

４ 返還期限

年  月  日まで

５ 返還を命ずる理由

６ 返還方法